
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО МО ФАУ "КОСТК"

ІІ Етап Чемпіонату України
з кільцевих гонок

Список допущених учасників 05.07.2014
Київська обл. індивідуальний залік Час публікації___12-50___

Прізвище, ім'я С/р Ліцензія Місто Прізвище, ім'я Ліцензія Місто Назва Ліцензія

1 1 Левинський Олександр КМС Д1.10.0025.14 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0010.14 Київ
2 27 Варавін Олексій МС Д1.10.0052.14 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0010.14 Київ VD Motorsport ПН.28.0155.14
3 97 Прудніков Михайло КМС ДЮ.10.0042.14 Дніпр-к Скалозуб Олександр ПІ.10.0043.14 Дніпр-к
4 23 Малик Сергій МС ДО.26.0084.14 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0010.14 Київ
5 38 Волинець Максим Д1.10.0086.14 Київ Леонов Леонід ПІ.10.0022.14 Київ Сільпо ПН.10.0024.14

1 421 Воволка Олег Д1.10.0084.14 Київ.обл. Комашко Максим ПІ.10.0089.14 Київ Технопром Рейсинг ПН.10.0090.14
2 495 Кравець Сергій Д1.10.0095.14 Київ Круглік Євген ПІ.10.0082.14 Київ Master KR Racing ПН.10.0081.14
3 476 Юнашев Сергій МС Д1.10.0087.14 Київ Леонов Леонід ПІ.10.0022.14 Київ Сільпо ПН.10.0024.14
4 442 Мітітел Кирило КМС Д1.10.0046.14 Київ Апостолюк Володимир ПІ.10.0057.14 Київ
5 411 Дем'яненко Дмитро Д1.10.0085.14 Київ Комашко Максим ПІ.10.0089.14 Київ Технопром Рейсинг ПН.10.0090.14

1 306 Євтушенко Андрій КМС ІС.28.0011.14 Київ Євтушенко Дмитро ПІ.28.0011.14 Київ Serov Racing team
2 341 Апостолюк Володимир МС Д1.10.0056.14 Київ Круглік Євген ПІ.10.0082.14 Київ Master KR Racing ПН.10.0081.14
3 385 Ємець Кирило 1 Д1.10.0054.14 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0010.14 Київ VD Motorsport ПН.28.0155.14
4 399 Дріфтовський Юрій КМС Д1.10.0088.14 Київ Апостолюк Володимир ПІ.10.0057.14 Київ
5 309 Ільїн Георгій КМС Д1.10.0018.14 Київ Апостолюк Володимир ПІ.10.0057.14 Київ
6 365 Понєдєльнік Микола КМС ДО.23.0023.14 Київ Сєров Руслан ПІ.10.0030.14 Київ
7 307 Марченко Володимир КМС ДО.26.0080.14 Київ Марченко Володимир ПІ.26.0081.14 Київ

1 245 Хиля Євген Д1.10.0091.14 Київ Комашко Максим ПІ.10.0089.14 Київ Технопром Рейсинг ПН.10.0090.14
2 255 Іванченко Олександр МС Д1.10.0083.14     Київ Круглік Євген ПІ.10.0082.14 Київ Master KR Racing ПН.10.0081.14
3 220 Жовтоног Валерій МС Д1.10.0023.14 Київ Леонов Леонід ПІ.10.0022.14 Київ Сільпо ПН.10.0024.14
4 211 Нікс Ксенія МС ІС.28.0037.14 Харків Апостолюк Володимир ПІ.10.0057.14 Київ
5 223 Каховський Микола МС Д1.10.0092.14 Київ Леонов Леонід ПІ.10.0022.14 Київ Сільпо ПН.10.0024.14

1 117 Денисов Святослав 1 Д1.10.0009.14 Київ Денисов Святослав ПІ.10.0010.14 Київ VD Motorsport ПН.28.0155.14
2 160 Єфіменко Андрій ІС.28.0049.14 Київ Комашко Максим ПІ.10.0089.14 Київ Технопром Рейсинг ПН.10.0090.14
3 111 Пека Дмитро КМС Д1.10.0007.14 Київ Круглік Євген ПІ.10.0082.14 Київ Master KR Racing ПН.10.0081.14
4 255 Іванченко Олександр МС Д1.10.0083.14     Київ Круглік Євген ПІ.10.0082.14 Київ
5 245 Хиля Євген Д1.10.0091.14 Київ Комашко Максим ПІ.10.0089.14 Київ

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.) Печатка         Директор змагання___________________(Кулаков О.)
Ліцензія № О1.28.0130.14 Організатора                        Ліцензія № О1.28.0070.14

2 залікова група - Лада 1500, Лада 1600 V8

5 залікова група - GT OPEN

4 залікова група - Турінг-Лайт

3 залікова група - Лада 1600 V16

Представник Команда
Ст. №№ 

п/п
Водій 

1 залікова група - Е-7, Е-8, Ф-3
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########
Київська обл. Час публікації__17-50_____

 Назва,                 № 
ліцензії Місто    Прізвище, ім'я,     № 

ліцензії Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас

220 Жовтоног Валерій 4

476 Юнашев Сергій 2

223 Каховський Микола 4

38 Волинець Максим 1

111 Пека Дмитро 5

255 Іванченко Олександр 4

495 Кравець Сергій 2

341 Апостолюк Володимир 3

411 Демяненко Дмитро 2

421 Воволка Олег 2

245 Хиля Євген 4

160 Єфіменко Андрій 5

27 Варавін Олексій 1

117 Денисов Святослав 5

385 Ємець Кирило 3

Головний Секретар_____________(Хмельницька Т.)         Директор змагання___________________(Кулаков О.)
Ліцензія № О1.28.0130.14 Печатка                        Ліцензія № О1.28.0070.14

Організатора

№ 
п/п

Команда

2

Представник

Київ

доп.Київ

Леонов Леонід   
ПІ.21.0022.14

Список команд, допущених до змагання

Водії команди

Master KR Racing 
ПН.10.0081.14

Відмітка 
про допуск

доп.1 СІЛЬПО  
ПН.10.0024.14 Київ

Київ
Круглік Євген  
ПІ.10.0082.14

3 Технопром Racing  
ПН.10.0090.14 Київ

Комашко Максим  
ПІ.10.0089.14 Київ доп.

4 VD Motorsport 
ПН.28.0155.14 Київ

Денисов Святослав 
ПІ.10.0010.14 Київ доп.
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